

SỞ Y TẾ TỈNH TT HUẾ
TTYT HUYỆN PHÚ LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 719 / KH-TTYT

Phú Lộc, ngày 12 tháng 7 năm 2021

KẾ HOẠCH
KHÁM SỨC KHỎE CHO NGƯỜI CÓ CÔNG NHÂN KỶ NIỆM 74 NĂM
NGÀY THƯƠNG BINH - LIỆT SĨ (27/7/1947-27/7/2021)

Thực hiện Kế hoạch số 2624/KH-UBND ngày 24/06/2021 của UBND huyện về việc tổ chức các hoạt động hướng đến kỷ niệm 74 năm Ngày Thương binh-Liệt sĩ. (27/7/1947-27/7/2021);

Thực hiện công văn số 2458/SYT-TCCB ngày 30/06/2021 của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn tổ chức các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2021);

Thực hiện kế hoạch số 716 /KH-TTYT ngày 09 /7/2021 của TTYT huyện Phú Lộc về việc tổ chức các hoạt động hướng đến kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2021).

TTYT huyện Phú Lộc xây dựng Kế hoạch khám sức khỏe cho các đối tượng người có công tiêu biểu nhân dịp 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ như sau:

I. MỤC ĐÍCH

- Tổ chức chu đáo việc chăm sóc sức khỏe cho người có công thể hiện trách nhiệm, tình cảm của các cấp các ngành và cả thể hệ sau đối với thể hệ đi trước đã có đóng góp công sức đối với đất nước.

- Đoàn khám được tổ chức nghiêm túc, thiết thực và đúng mục đích.

II. KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG

1. Đối tượng: Gồm 27 người (có danh sách kèm theo).

Trong đó:

- Các Bà mẹ Việt Nam Anh hùng: 08 người.
- Các Thương bệnh binh nặng trên 81%: 16 người.
- Các đối tượng Nhiễm chất độc hóa học trên 81%: 03 người.

2. Nội dung khám: Khám lâm sàng tổng quát, cấp phát thuốc.

3. Thời gian và địa điểm:

- **Thời gian:** Bắt đầu từ 07h30 các ngày 22 - 23/7/2021.
- **Địa điểm:** Tại gia đình các đối tượng người có công.

* **Cụ thể:**

Đoàn 1: Khám tại gia đình các đối tượng các xã khu I, II và trung tâm.



STT	Xã/thị trấn	Đối tượng khám	Ngày khám	Ghi chú
1	Lộc Sơn	01	Ngày 22/7/2021	Ngày 22/7: Khám 11 đối tượng
2	Lộc An	03	Ngày 22/7/2021	
3	Lộc Điền	04	Ngày 22/7/2021	
4	Lộc Trì	01	Ngày 22/7/2021	
5	TT Phú Lộc	02	Ngày 22/7/2021	
6	Lộc Thủy	01	Ngày 23/7/2021	Ngày 23/7: Khám 10 đối tượng
7	Lộc Tiến	01	Ngày 23/7/2021	
8	Lộc Vĩnh	06	Ngày 23/7/2021	
9	Lãng Cô	02	Ngày 23/7/2021	
Tổng		21		

Đoàn 2: Khám tại gia đình các đối tượng các xã khu III.

STT	Xã/thị trấn	Đối tượng khám	Ngày khám	Ghi chú
1	Vinh Hiền	02	Ngày 22/7/2021	Ngày 22/7: Khám 06 đối tượng
2	Vinh Hưng	02	Ngày 22/7/2021	
3	Giang Hải	01	Ngày 22/7/2021	
4	Vinh Mỹ	01	Ngày 22/7/2021	
Tổng				

4. Thành phần đoàn khám:

- TTYT Phú Lộc thành lập 02 Đoàn khám gồm: 01 thư ký đoàn, 02 Bác sĩ, 02 điều dưỡng, 02 dược sĩ, và 02 lái xe, trang bị đầy đủ cơ sở thuốc.

- Danh sách Đoàn khám. (file đính kèm)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Phòng KH-NV xây dựng kế hoạch, lập danh sách đoàn khám, gửi giấy mời (TYT các xã-thị trấn chuyển tận tay cho các đối tượng chính sách).

- Khoa Dược dự trữ danh mục, chuẩn bị cơ sở thuốc theo danh mục, phân công Ds.Mỹ, Ds.Chúng: Tạm ứng cơ sở thuốc cùng đoàn khám để cấp phát thuốc theo đơn (trong đó có dự trữ khẩu trang, dung dịch sát khuẩn tay nhanh cho thành viên 02 đoàn khám).

- Kính mong UBND các xã/thị trấn, các đơn vị, cá nhân có liên quan tạo điều kiện giúp cho đoàn khám hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Ghi chú: Tùy theo tình hình dịch bệnh COVID-19 để tổ chức đoàn khám.

Nơi nhận:

- Sở Y tế; (đề b/c);
- UBND huyện; (đề b/c)
- Như trên;
- Lưu VT, NV.

Wd



GIÁM ĐỐC

Le Việt Cường



SỞ Y TẾ TỈNH TT HUẾ
TTYT HUYỆN PHÚ LỘC

Số: / KH-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lộc, ngày tháng 7 năm 2021

DANH SÁCH ĐOÀN KHÁM
KHÁM SỨC KHỎE CHO NGƯỜI CÓ CÔNG NHÂN KỶ NIỆM 74 NĂM NGÀY
THƯƠNG BINH - LIỆT SĨ (27/7/1947-27/7/2021)

Đoàn 1: Khám tại gia đình các đối tượng các xã khu I, II và khu trung tâm.

Stt	Họ và tên	Chức danh/ Đơn vị	Nhiệm vụ
1	Trần Thị Như Ngọc	Bác sĩ/K Khám bệnh	Trưởng đoàn -Khám tổng quát
2	Lê Thị Phương Thảo	Cn.Điều dưỡng P.KH-NV	Đo mạch, huyết áp
3	Trần Thị Xuân Mỹ	Dược sĩ ĐH/K. Dược-TTB	Cấp phát thuốc
4	Hồ Hùng Quân	Lái xe/P.TC-HC	Lái xe
5	Nguyễn T. Thanh Thủy	Chuyên viên P.KH-NV	Thư ký

Đoàn 2: Khám tại gia đình các đối tượng các xã khu III.

Stt	Họ và tên	Chức danh/ Đơn vị	Nhiệm vụ
1	Lê Tự Hoàn	Bác sĩ/PK Vinh Giang	Trưởng đoàn -Khám tổng quát
2	Võ Thị Thanh Thân	Điều dưỡng/PK VG	Đo mạch, huyết áp
3	Trương Chúng	Dược sĩ/PK.VG	Cấp phát thuốc
4	Mai Mạnh Hùng	Lái xe/P.TC-HC	Lái xe

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, NV.



GIÁM ĐỐC

Lê Việt Cường

Phú Lộc, ngày 12 tháng 7 năm 2021

**DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG NGƯỜI CÓ CÔNG TIÊU BIỂU
ĐƯỢC KHÁM BỆNH, CẤP PHÁT THUỐC NHÂN KỶ NIỆM 74 NĂM
NGÀY THƯƠNG BINH - LIỆT SĨ (27/7/1947-27/7/2021)**

TT	Họ và tên	Thuộc đối tượng	Trú quán	Ghi chú ngày khám
1	Nguyễn Việt Nhung	TB trên 81%	La Sơn, Lộc Sơn	22/07/2021
2	Nguyễn Thị Nguyệt	Bà mẹ VNAH	Thôn Đông, xã Lộc An	22/07/2021
3	Võ Duy Phước	TB trên 81%	Thôn Nam, xã Lộc An	22/07/2021
4	Trương Thị Châu	CDHH trên 81%	Xuân Lai, xã Lộc An	22/07/2021
5	Đặng Công Bi	TB trên 81%	Bạch Thạch, Lộc Điền	22/07/2021
6	Mai Thị Gái	TB trên 81%	Bát Sơn, Lộc Điền	22/07/2021
7	Đoàn Văn Dũng	TB trên 81%	Sư Lỗ, Lộc Điền	22/07/2021
8	Tổng Thị Long	CDHH trên 81%	Đông Xuân, xã Lộc Điền	22/07/2021
9	Huỳnh Thi	TB trên 81%	Đông Lưu, Lộc Trì	22/07/2021
10	Huỳnh Diệu	TB trên 81%	TPD 1, TT Phú Lộc	22/07/2021
11	Nguyễn Duy Tố	TB trên 81%	TPD 2, TT Phú Lộc	22/07/2021
12	Nguyễn Thị Tâm	TB trên 81%	An Bàng, Lộc Thủy	23/07/2021
13	Nguyễn Thị Mua	Mẹ VNAH	Thổ Sơn, xã Lộc Tiến	23/07/2021
14	Nguyễn Thị Nhung	Mẹ VNAH	Thôn Phú Hải, xã Lộc Vĩnh	23/07/2021
15	Lê Thị Hai	Mẹ VNAH	Thôn Bình An 1, xã Lộc Vĩnh	23/07/2021
16	Nguyễn Thị Thí	Mẹ VNAH	Thôn Bình An 1, xã Lộc Vĩnh	23/07/2021

17	Hồ Thị Cảnh	Mẹ VNAH	Thôn Phú Hải, xã Lộc Vĩnh	23/07/2021
18	Lê Công Tường	TB trên 81%	Thôn Cảnh Dương, xã Lộc Vĩnh	23/07/2021
19	Hoàng Thị Nhạn	CDHH trên 81%	Thôn Bình An, Lộc Vĩnh	23/07/2021
20	Trịnh Anh	BB trên 81%	An Cư Đông 1, TT Lãng Cô	23/07/2021
21	Phan Xuân Minh	BB trên 81%	An Cư Tân, TT Lãng Cô	23/07/2021
22	Phạm Chuân	TB trên 81%	Hiền Vân 2, Vinh Hiền	22/07/2021
23	Trương Quang Phúc	TB trên 81%	Hiền Vân 1, Vinh Hiền	22/07/2021
24	Nguyễn Văn Sáo	TB trên 81%	Phụng Chánh 2, Vinh Hưng	22/07/2021
25	Phan Văn Tiết	TB trên 81%	Diêm Trường 1, Vinh Hưng	22/07/2021
26	Nguyễn Thị Thuận	Mẹ VNAH	Giang Chế, Giang Hải	22/07/2021
27	Nguyễn Thị Huê	Mẹ VNAH	Thôn 5, xã Vinh Mỹ	22/07/2021
Tổng cộng: 27 người				

TP. KH-NV

